projek tersebut: 

Keterangan Kuantiti Se unit (RM) Jumlah (RM) 

1. Terjemahan Laporan Tahunan 
MPC 2020 
(Bahasa Melayu kepada 
Bahasa Inggeris) 

150  
muka surat 
(anggaran) 

100.00  
(satu muka 

surat) 

15,000 

Jumlah Bersih 

RM15,000.00 

Amaun Ringgit Malaysia: Lima belas ribu sahaja. 

Sekian dan terima kasih. 

(Noeline Chanan Singh)